
 

 

 

Hlavní partner Institutu vzdělávání  APSS ČR 

 

 

 

 

INSTITUT VZDĚLÁVÁNÍ APSS ČR 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor • IČ: 60445831 • DIČ: CZ60445831  
e-mail: institut@apsscr.cz • www.apsscr.cz 
tel./fax: 381 213 332 • mob.: 724 940 126 
 

VÁS ZVE NA ODBORNÝ SEMINÁŘ, 
který se uskuteční 13. října 2016 

Palata – Domov pro zrakově postižené 

(Na Hřebenkách 737/5, Praha 5 - Smíchov) 

od 09.00 do 16 hodin, prezentace účastníků od 08.45 hodin 

  

PŘÍPRAVA POSKYTOVATELE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  
NA AUDIT KVALITY 

 
Akreditovaným seminářem v rozsahu 8 hodin bude provázet 

Ing. Bc. Jan Sembdner 
 

Účastníci se naučí, na co se zaměřuje inspekce u jednotlivých standardů, jak se na inspekci resp. audit 
dobře připravit a jak postupovat při přípravě, nebo aktualizaci jednotlivých SQ a při odstraňování 

nedostatků. 
 

Obsah semináře:  

 úvod do problematiky, inspekce kvality v pojetí zák. 108/2006 Sb. a zák. 552/1990 Sb. o státní 
kontrole  

 vyhláška 505/2006 Sb. včetně novel, § 88 a 89 zákona o soc. službách 
 povinnosti poskytovatele 
 metodický pokyn MPSV 1/2012 
 metodika výkonu auditů kvality 
 vnitřní předpisy poskytovatele  
 zkušenosti s inspekcemi a audity 
 často zjišťované nedostatky 
 příprava pracovníků v týmu, komunikace 
 doporučení k jednotlivým SQ 
 zpráva o odstranění nedostatků 
 praktická doporučení, shrnutí 

 
Cílová skupina:  

 sociální pracovníci 
 vedoucí pracovníci 

 

Cena semináře: 

 pro členy APSS ČR – 790 Kč za osobu  

 pro nečleny APSS ČR – 1 190 Kč za osobu  
 

 

Elektronický formulář přihlášky, storno podmínky a více informací o semináři je uvedeno na www.institutvzdelavani.cz. 

Vzdělávací instituce je akreditována u MPSV ČR pod č. j. 2010/213-I dle zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách. 

 

   
 


